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80.836 Frauenfeld–Gachnang–Islikon û
Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.Mai

Winterthur
Frauenfeld 840 Æ
Weinfelden
Frauenfeld 840 Æ

Frauenfeld, Bahnhof
Gerlikon, Dorf
Oberwil TG, Dorf
Gachnang, Trotte
Islikon, Bahnhof Æ
Islikon 840
Winterthur Æ
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1015

0515
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3015
3115
3615

83621

0116
1516

5916
1017

0517
1617

2117
2817
3017
3117
3617

83625

0118
1518

Winterthur
Islikon 840 Æ

Islikon, Bahnhof
Gachnang, Trotte
Oberwil TG, Dorf
Gerlikon, Dorf
Frauenfeld, Bahnhof Æ
Frauenfeld 840
Weinfelden Æ
Frauenfeld 840
Winterthur Æ

Ä
456
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237
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239
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289
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539

479
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83614
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4512
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2313
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83618
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3215
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83622
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0216
1916

2117
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83626

5817
1518

0218
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Reihenfolge der Haltestellen:
Frauenfeld: Bahnhof, Hauptpost,
Schlosspark, Ochsen,
Talackerstrasse, Fliederstrasse,
Bruder-Klaus-Kapelle
Gerlikon: Huggenbergerhaus,
Dorf, Bausel
Oberwil TG: Dorf
Gachnang: Hofen,
Oberwilerstrasse, Trotte, Kath.
Kirche
Islikon: Zentrum, Bahnhof

Am 1.Mai gilt der
Sonntagsfahrplan.

ä Nicht alle Kurseâ 058 448 33 11

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
Betriebsstelle Frauenfeld
8501 Frauenfeldâ 058 448 33 11
Fax 058 667 34 47
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

80.837 Frauenfeld–Thundorf–Stettfurt–Affeltrangen û

Weinfelden 840
Frauenfeld Æ
Winterthur 840
Frauenfeld Æ

Frauenfeld, Bahnhof
Frauenfeld, Marktplatz
Frauenfeld, Kantonsspital
Huben, Dorf
Thundorf, Brückenwaage
Stettfurt, Post
Kalthäusern, Dorf
Lommis, Matzingerstrasse
Affeltrangen, Märwilerstrasse
Tobel-Affeltrangen, Bahnhof Æ
Tobel-Affeltrangen
Weinfelden 835 Æ
Tobel-Affeltrangen
Wil 835 Æ
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80.837 3168

80.837 Frauenfeld–Thundorf–Stettfurt–Affeltrangen û

Weinfelden 840
Frauenfeld Æ
Winterthur 840
Frauenfeld Æ

Frauenfeld, Bahnhof
Frauenfeld, Marktplatz
Frauenfeld, Kantonsspital
Huben, Dorf
Thundorf, Brückenwaage
Stettfurt, Post
Kalthäusern, Dorf
Lommis, Matzingerstrasse
Affeltrangen, Märwilerstrasse
Tobel-Affeltrangen, Bahnhof Æ
Tobel-Affeltrangen
Weinfelden 835 Æ
Tobel-Affeltrangen
Wil 835 Æ

ì

3515
4615

0016
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0616
0716
1216
1716
1816
2016
2416
2816

83723
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4617
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4420
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3520
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2021
2421
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83737

4022
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4423
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3523
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000
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120
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180
200
240
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83739
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Wil 835
Tobel-Affeltrangen Æ
Weinfelden 835
Tobel-Affeltrangen Æ

Tobel-Affeltrangen, Bahnhof
Affeltrangen, Märwilerstrasse
Lommis, Matzingerstrasse
Kalthäusern, Dorf
Stettfurt, Post
Thundorf, Brückenwaage I
Huben, Dorf
Frauenfeld, Kantonsspital
Frauenfeld, Marktplatz
Frauenfeld, Bahnhof Æ
Frauenfeld
Winterthur 840 Æ
Frauenfeld
Weinfelden 840 Æ

Ä

285
305
345
355
375
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475
495
495
585

83702

026
196

126
236

R

R

016
106
026
166

286
306
346
356
376
436
476
496
496
586

83704

027
197

127
267

RR

017
107
027
167

287
307
347
357
377
437
477
497
497
587

83706

028
198

128
238

RR

018
108
028
168

288
308
348
358
378
438
478
498
498
588

83708

029
199

129
239

RR 328
438

019
109

289
309
349
359
379
439
479
499
499
589

83710

0210
1910

1210
2310

329
439

0110
1010

2810
3010
3410
3510
3710
4310
4710
4910
4910
5810

83712

0211
1911

1211
2311

3210
4310

0111
1011

2811
3011
3411
3511
3711
4311
4711
4911
4911
5811

83714

0212
1912

1212
2312

3211
4311

0112
1012

2812
3012
3412
3512
3712
4312
4712
4912
4912
5812

83716

0213
1913

1213
2313

3212
4312

0113
1013

2813
3013
3413
3513
3713
4313
4713
4913
4913
5813

83718

0214
1914

1214
2314

3213
4313

0114
1014

2814
3014
3414
3514
3714
4314
4714
4914
4914
5814

83720

0215
1915

1215
2315

3214
4314

0115
1015

2815
3015
3415
3515
3715
4315
4715
4915
4915
5815

83722

0216
1916

1216
2316

Wil 835
Tobel-Affeltrangen Æ
Weinfelden 835
Tobel-Affeltrangen Æ

Tobel-Affeltrangen, Bahnhof
Affeltrangen, Märwilerstrasse
Lommis, Matzingerstrasse
Kalthäusern, Dorf
Stettfurt, Post
Thundorf, Brückenwaage I
Huben, Dorf
Frauenfeld, Kantonsspital
Frauenfeld, Marktplatz
Frauenfeld, Bahnhof Æ
Frauenfeld
Winterthur 840 Æ
Frauenfeld
Weinfelden 840 Æ

0116
1016
0216
1616

2816
3016
3416
3516
3716
4316
4716
4916
4916
5816

83724

0217
1917

1217
2317

RR

0117
1017
0217
1617

2817
3017
3417
3517
3717
4317
4717
4917
4917
5817

83726

0218
1918

1218
2318

RR

0118
1018
0218
1618

2818
3018
3418
3518
3718
4318
4718
4918
4918
5818

83728

0219
1919

1219
2319

RR

0119
1019
0219
1619

2819
3019
3419
3519
3719
4319
4719
4919
4919
5819

83730

0220
1920

1220
2320

RR 3219
4319

0120
1020

2820
3020
3420
3520
3720
4320
4720
4920
5320
5820

83732

0221
1921

1221
2321

3220
4320

0121
1021

2821
3021
3421
3521
3721
4321
4721
4921
5321
5821

83734

0222
1922

1222
2322

3221
4321

0122
1022

2822
3022
3422
3522
3722
4322
4722
4922
5322
5822

83736

0223
1923

1223
2323

3222
4322

0123
1023

2823
3023
3423
3523
3723
4323
4723
4923
5323
5823

83738

010
180

110
270

010
100

011
181

141
301

3223
4323

280
300
340
350
370
430
470
490
530
580

83740

",",

"+

"+

Reihenfolge der Haltestellen
Frauenfeld: Bahnhof, Hauptpost,
Marktplatz, Thundorferstrasse,
Rosenbergstrasse, Kantonsspital
Huben: Dorf
Frauenfeld: Bühl
Dingenhart: Brand
Thundorf: Ildbach, Brückenwaage
Stettfurt: Köll, Freudenberg,
Vorstadt, Post, Lettenstrasse
Kalthäusern: Dorf
Weingarten: Brücke
Lommis: Matzingerstrasse,
Krattenbach
Affeltrangen: Märwilerstrasse
Tobel-Affeltrangen: Bahnhof

Am 1.Mai gilt der
Sonntagsfahrplan.

ä Nicht alle Kurse
â 058 448 33 11

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
Betriebsstelle Frauenfeld
8501 Frauenfeld
â 058 448 33 11
Fax 058 667 34 47
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

"+ [ /\ ,\ /] sowie 31 Dez/1 Jan,
2/3, 5/6 Apr, 30 Apr/1 Mai, 13/14,
14/15, 24/25 Mai", [ /\ ,\ /] sowie 31 Dez/1 Jan,
2/3, 5/6 Apr, 30 Apr/1 Mai, 13/14,
14/15, 24/25 Mai ohne 8/9 Aug

www.fahrplanfelder.ch 2015

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to




